
 
 

UCHWAŁA NR XXI/114/2012 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 przyjętym uchwałą Nr XVII/92/2012 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 19 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.375.796,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.375.796,56 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
budżetu gminy Biały Dunajec zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1) W uchwale Nr XVII/92/2012 z dnia 19 stycznia 2012 roku § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się 
dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 19.836.848,77 zł, w tym dochody bieżące: 17.179.831,21 zł 
dochody majątkowe: 2.657.017,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”  

2) W uchwale nr XVII/92/2012 z dnia 19 stycznia 2012 roku § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się 
wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 22.873.748,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”  

§ 3. Budżet Gminy po dokonaniu zmian w § 1 wynosi: dochody: 19.836.848,77 zł, wydatki: 22.873.748,77 zł, 
deficyt: 3.036.900,00 zł, przychody: 4.046.000,00 zł, rozchody: 994.100,00 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy mgr Andrzej Styczeń 

 
Uzasadnienie 

1) Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 polegające na zwiększeniu budżetu 
Gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę: 2.375.796,56 zł, w tym:  

a) w dz. 600 rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę: 1.225.000,00 zł przedmiotową zmianę 
wprowadza się na podstawie umowy nr 00032-6921-UM0600110/11; IXF/321/FE/12 z dnia 2.05.2012 r., 
po stronie wydatków zwiększa się zadania inwestycyjne pn. Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Jana 
Pawła II od potoku Krajowy do potoku Floryński w Białym Dunajcu. Ponadto dokonuje się zmiany 
nazwy zadania modernizacja ulicy Jana Pawła II na Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Jana Pawła II 
od potoku Krajowy do potoku Floryński w Białym Dunajcu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2954



b) w dz. 926 rozdz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę: 1.150.796,56 zł przedmiotową zmianę wprowadza 
się na podstawie umowy zawartej w dniu 21.05.2012 r. jako refundacji poniesionych wydatków 
związanych z Rozbudową ZSPiG nr 1 w Białym Dunajcu o część wielofunkcyjną (aula / sala 
widowiskowa / sala konferencyjna i siłownia).  

2) Dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy rozdziałami zmniejsza się w dz. 600 rozdz. 60078 wydatki 
bieżące o kwotę: 217.545,00 zł i zwiększa się wydatki bieżące w dz. 900 rozdz. 90078 o kwotę: 217.545,00 zł 
oraz zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę: 435.090,00 zł i przeniesienia ich 
do dz. 600 rozdz. 60078 jako uzupełnienie wkładu własnego na realizację zadań powodziowych.  

3) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec po stronie dochodów i wydatków polegających na 
zwiększeniu planu o kwotę: 35.700,00 zł tytułem dochodów z najmu i dzierżawy oraz wpływów z usług 
placówek oświatowych.  

 Przewodniczący Rady Gminy mgr Andrzej Styczeń 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/114/2012 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 maja 2012 r. 

 
ZMIANY W BUD ŻECIE GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2012   

  
DOCHODY  

dział rozdział treść  
plan przed 

zmianą  zmniejszenia zwiększenia 
plan po 

zmianach     

                        

600    Transport i ł ączność  1 581 221,00 0,00 1 225 000,00 2 806 221,00    

   60016 Drogi publiczne gminne  281 221,00 0,00 1 225 000,00 1 506 221,00    

      dochody majątkowe, w tym:  281 221,00 0,00 1 225 000,00 1 506 221,00    

      

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  281 221,00 0,00 1 225 000,00 1 506 221,00 

   

                    

801    Oświata i wychowanie  27 117,00 0,00 35 700,00 62 817,00    

   80101 Szkoły podstawowe  27 117,00 0,00 17 700,00 44 817,00    

      dochody bieżące, w tym:  18 733,50 0,00 17 700,00 36 433,50    

      - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  18 733,50 0,00 17 700,00 36 433,50    

   80104 Przedszkola  0,00 0,00 18 000,00 18 000,00    

      dochody bieżące, w tym:  0,00 0,00 18 000,00 18 000,00    

      - wpływy z usług  0,00 0,00 18 000,00 18 000,00    

                    

926     Kultura fizyczna   66 000,00 0,00 1 150 796,56 1 216 796,56    

   92601  Obiekty sportowe  66 000,00 0,00 1 150 796,56 1 216 796,56    

      dochody majątkowe, w tym:  0,00 0,00 1 150 796,56 1 150 796,56    

      

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  0,00 0,00 1 150 796,56 1 150 796,56 

   

                    

      Razem 17 425 352,21 0,00 2 411 496,56 19 836 848,77    
 

Przewodniczący Rady Gminy mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2954



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/114/2012 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 maja 2012 r. 

 
ZMIANY W BUD ŻECIE GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2012   

  
WYDATKI  

dział rozdział treść  plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia  plan po zmianach    

                    

600  Transport i ł ączność  4 085 221,00 652 635,00 1 660 090,00 5 092 676,00    

 60016 Drogi publiczne gminne  2 655 221,00 435 090,00 1 225 000,00 3 445 131,00    

  wydatki majątkowe, w tym:  2 113 221,00 435 090,00 1 225 000,00 2 903 131,00    

  - inwestycje  2 113 221,00 435 090,00 1 225 000,00 2 903 131,00    

                

 60078 .Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 400 000,00 217 545,00 435 090,00 1 617 545,00    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1 400 000,00 217 545,00 435 090,00 1 617 545,00    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 400 000,00 217 545,00 435 090,00 1 617 545,00    

                

801  Oświata i wychowanie  7 442 477,00 0,00 35 700,00 7 478 177,00    

 80195 Pozostała działalność  62 300,00 0,00 35 700,00 98 000,00    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  62 300,00 0,00 35 700,00 98 000,00    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  49 800,00 0,00 35 700,00 85 500,00    

                

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  291 000,00 0,00 217 545,00 508 545,00    

 90078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50 000,00 0,00 217 545,00 267 545,00    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  50 000,00 0,00 217 545,00 267 545,00    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000,00 0,00 217 545,00 267 545,00    

                

926  Kultura fizyczna   361 000,00 0,00 1 150 796,56 1 511 796,56    

 92601 Obiekty sportowe  227 064,74 0,00 1 150 796,56 1 377 861,30    

      wydatki majątkowe, w tym:  55 000,00 0,00 1 150 796,56 1 205 796,56    

      - inwestycje  55 000,00 0,00 1 150 796,56 1 205 796,56    

                    

      Razem 20 462 252,21 652 635,00 3 064 131,56 22 873 748,77 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2954



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/114/2012 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 maja 2012 r. 

 
ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU GMINY W 2012 ROKU   

  

lp. treść  
plan przed 

zmianą  zmniejszenia  zwiększenia 
plan po 

zmianach  
                

1  Przychody budżetu, w tym:    4 031 000,00 0,00 15 000,00 4 046 000,00 

   
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(§ 950)  631 000,00 0,00 15 000,00 646 000,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2954


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




